

# UKE 47

## 4. trinn

### Ukens sosiale læringsmål:

Jeg kan bruke et passende språk på skolen. jeg vet at skjellsord og banning ikke er tillatt på skolen.

### Ukens regnemål:

Jeg kan jobbe selvstendig med mattelabbens mester.

### Ukens lese-og skrivemål:

Jeg fører opp det jeg leser under leseaksjonen.

Husk at all kommunikasjon foregår på Vigilo.



Telefon Rolland sentralbord: 53 03 52 12

	Tema:				
	Mandag 08.30 - 13.30	Tirsdag 08.30 - 13.00	Onsdag 08.30 - 13.15	Torsdag 08.30 - 13.15	Fredag 08:30 - 13:45
<b>Diktator:</b> Hvordan Hva Hvem Hvorfor Hvilken  How What Who Why Which	<b>Gym:</b> Husk sko!  <b>Norsk:</b> Leseforståelse  <b>Kunst og håndverk:</b> Tegnekonkurranse  <b>Matte:</b> Mattelabbens mester	<b>Stasjoner</b> Matematikk Norsk Engelsk: Families around the world  <b>Tema:</b> Nettvett og hvordan snakke til hverandre på skolen?	<b>Matematikk:</b> Mattelabbens mester  <b>Norsk:</b> Fantasi  <b>KRLE:</b> Vennskap og uvennskap  <b>Tema:</b> Nettvett og hvordan snakke til hverandre på skolen?	<b>Norsk:</b> Diktat og bingo  <b>Matematikk:</b> Mattelabbens mester  <b>Klasse møte</b> Tema: språkbruk. Hvordan skal vi få slutt på banning og frekke kommentarer på trinnet?	<b>Ukeslutt</b> (se bakpå)  <b>Matematikk:</b> Mattelabbens mester  <b>Svømming:</b> Husk badehette!  <b>Engelsk:</b> Families around the world
	<b>Matte:</b> Mattelabbens mester, se info <b>Norsk:</b> Les 10 minutter hver dag. Se mer informasjon bak. <b>Engelsk:</b> Les "Families around the world", s. 67 (+68-69 om du vil gjøre step 2 og utfordre deg selv noe) i permen. Les minst én side, gjerne mer. Gjør enten oppgave 2 eller 5 (hvis du har lest hele teksten).			Innlevering av lekser	

# Informasjon

Diktatord:

Øv godt på stavingen av ordene på diktatordene på forsiden. Vi skal ta en liten test på torsdag.

Ukeslutt:

Vi skal jobbe intensivt med språkbruk og kommunikasjon på trinnet fremover. Hva skal vi tåle og hva skal vi ikke tåle av hverandre? Hva med kroppsspråk og kommentarer på fotballbanen, i skogen, i timene og garderobes? Vi skal sammen med elevene enes om hvordan vi vil ha det på trinnet og hvordan vi skal hjelpe de som ikke helt får dette til. Dette vil vi jobbe med i forbindelse med ukeslutt. Ukeslutt kan også inneholde valgfrie aktiviteter. Det blir ikke noe "kollektiv straff" for stygg språkbruk, men den enkelte vil få oppfølging og hjelp videre - på samme måte som med andre fag. Vi trenger at dere snakker om dette med barna hjemme. Lærerne på trinnet vil sende melding i Vigilo når vi hører stygg språkbruk og håper med dette at vi kan få snudd en utvikling vi ser.

Matematikklelse:

Vi jobber videre med mattelabbens mester. Elevene skal jobbe 10 minutter hver dag, og en del jobber mer enn dette. Poengene blir samlet som klasse. Husk at brett gjort etter klokken 16 gir ekstrapoeng - "Nattugle".

Kjøpesenter:

Elevene er nå ferdig med kjøpesenter som tema. Dette var et tema som falt i smak. De har jobbet godt med mange fag og viser godt samarbeid.

Leseaksjon:

Leseaksjonen fortsetter.

Line har ferie hele uke 47. Knut kommer inn som vikar.